



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1089

27.01.2024 (135)

**Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)**

## **Otrā revolūcija I sējums: Ticība un cīņa**

### **2. daļa**

#### **KĀPĒC NACIONĀLSOCIĀLISMS**

Pasaule ir pārsteigta:

35 gadus pēc Lielvācijas reiha iznīcināšanas, pēc aizvien jauniem pāraudzināšanas viļņiem, pēc NSDAP aizliegšanas Vācijā atkal ir jaunieši, kas nēsā svastikai līdzīgas aproces un parādās melnos vai brūnos kreklos, melnās biksēs un žaketēs:

- **Nacionālsociālistu rīcības frontes** jaunie cīnītāji, Hamburga,
- **Antikomintern-Jugend**, Hannover,
- **Nacionālā revolucionārā strādnieku fronte**, Brēmene vai **Kampfgruppe Großdeutschland**, Frankfurte, lai nosauktu tikai dažus vārdus.

Labais pilsonis ir pārsteigts:

Kā šie jaunie "dīvaini" aizraujas ar nacionālsociālismu? Viņiem droši vien klājas pārāk labi? Jā, mūsu jaunajiem biedriem šajā sistēmā patiešām ir pārāk labi:

Gandrīz visi no viņiem nāk no strādnieku ģimenēm, paši ir mācekļi, kuriem ir maz naudas, nevar atrast prakses vietu, ir bezdarbnieki vai atlaisti no darba savas

attieksmes dēļ! Bet pats galvenais:

Viņi neredz nekādas iespējas paaugstināties sistēmā, kur izcelsme un bagātība ir svarīgāka par darba rezultātiem, kur fiziskais darbs ir mazsvarīgs un kur pret pamatskolas skolēniem izturas kā pret netīrumiem. Viņiem pastāvīgi ir problēmas mājās, un, kad viņi valkā savas partijas krāsas, viņus vajā policija. Viņi 16 vai 17 gadu vecumā ir arestēti biežāk nekā vidējais filistrs visā savā mūžā. Un kāpēc tas viss? Ko zēni atbild, kad viņiem jautā:

*"Kāpēc jūs esat nacionālsociālisti? Jums klājas labi."*

Bieži vien viņiem nav atbildes:

Viņi tur ir ar savām sirdīm, ar savām jaunajām, dedzīgajām un ticīgajām sirdīm!

Viņi vēlas labāku Vāciju!

Viņi vēlas dzimteni, nevis tehnokrātiski kontrolētu, materiālistisku betona tuksnesi!

Iespējams, jūs to nevarat izteikt vārdos, bet tas ir galvenais vārds:

**MĀJAS!**

Un ir vēl viens:

**NENOBĪSTU!**

Naidis pret buržuāzisko, melojošo pasauli, kas laupa viņu nākotni!

Naidis pret valsts aizstāvjiem, kas vajā sešpadsmitgadniekus pa Vācijas lielāko pilsētu ielām!

Naidis pret ienaidniekiem un nodevējiem, kas ekspluatē Vāciju kā svešzemju koloniju, jo viņi nevar justies vācieši!

Viņi nesaprot, ka komunistiem šajā valstī ir muļķu brīvība un ka viņi paši tiek vajāti. Viņi daudz ko nesaprot šajā naudas maisu demokrātijā - tāpēc viņi ir nacionālsociālisti!

Un vēl ir vecie cilvēki. Arī viņiem šajā sistēmā it kā klājas tik labi :

Viņi saņem samazinātas algas, jo dienēja Waffen-SS, viņus spīdzināja okupācijas

karavīri, jo viņi bija nacionālsociālistu kustības pārstāvji. Viņu veselību sabojāja Sibīrijas piespiedu darba nometņu ledainie tūrumi vai Rietumu pāraudzināšanas nometņu spīdzināšanas prakse! Gadu desmitiem viņiem nācās klausīties, kā tiek izsmiets, izsmiets un vajāts viss, kam viņi jaunībā ticēja, par ko viņi cīnījās un cietā, par ko mira viņu draugi un biedri. Viņi ir pasaules vēstures zaudētāju pusē, bet viņi palika uzticīgi, un tagad beidzot - viņi neuzdrošinājās cerēt - jaunā paaudzē uzstājas un ņem vecos karogus savās rokās. Cīņa turpinās, līdz Vācija atkal būs brīva! Tāpēc viņi ir tur - uzticīgie, vecie cīnītāji. Viņi palika tādi, kādi viņi vienmēr ir bijuši.

Bet ko tas viss interesē vidusmēra pilsoni? Viņš domā, ka mēs esam brīvi, jo viņam nekad nav bijusi atšķirīga doma un tāpēc viņš nezina, kāda ir reakcija uz to. Viņš nevar iedomāties, kā tas ir, ja vismaz reizi mēnesī policija ierodas pārmeklēt jūsu māju - lielākoties vēl bez ordera, lai meklētu svastikas plakātus. Viņš domā, ka dzīvo demokrātiskā valstī, jo redz uz ielas tik daudz politisko grupu, bet nesaprot, ka nav tās svarīgākās, kas kādreiz 12 gadus bija Vācijas būtības iemiesojums un tagad guļ zem melu kalna. Viņš neredz, ka tādas organizācijas kā ANS, kas nav aizliegtas, tomēr tiek pastāvīgi traucētas un terorizētas, līdz beidzot tiek pieļauts sprādziens, kā tas notika 22.7.78., kad ANS šturma kaujinieki četrdesmit minūtes turēja sapulces vietu pret simts policistiem! Viņš to visu neredz, rietumvācis Mišels, viņam ir vienalga, un tomēr:

Arī viņš sāk apzināties, ka daudz kas ir jāmaina. Par to liecina pieaugošais vilšanās no politiskajām partijām, pilsoņu iniciatīvu un protesta kustību uzplaukums, vēlētāju aktivitātes samazināšanās. Eposs tuvojas noslēgumam, kapitālistiskās sistēmas risinājuma mehānismi sabojājas, komunisms piedāvā tikai vāju alternatīvu, kas nav pievilcīga. Ir vajadzīgs kaut kas jauns, kas apmierinātu šīs būtībā romantiskās tautas slēptās ilgas. Revolucionāra kustība, kas ciena cilvēku kā cilvēku un iekļauj viņu kā tautas biedru miljonu domubiedru straumē, kuri kopīgi tiecas uz lielu mērķi! Kustība, kurā vairs nepastāv dzimtes vai statusa privilēģijas, bet tikai vācieši, kas - katrs savā vietā - dod savu ieguldījumu kopuma panākumos. Nacionāla kopiena, kurā nevienam nav jābūt vienam un vientuļam, kas likvidē sāpīgo pretstatu starp indivīdu un kopienu. Ir vajadzīga kustība, kas tiecas pēc tā, ko citas tautas jau sen ir uzskatījušas par pašsaprotamu:

Apvienot visus vienas asinsrites, valodas, kultūras un vēstures cilvēkus vienā impērijā. Vācijas vēsturē ir tikai viena kustība, kas to visu panāca: **nacionālsociālisms!**

Un Vācijā ir tikai viena grupa, kas skaidri un nepārprotami atbalsta šo mērķi:

**Vācijas Brīvības kustība, jaunās paaudzes nacionālsociālisti!**

Mēs esam **nacionālisti**, jo pieprasām Vācijai to, kas ir pašsaprotami visām citām Eiropas tautām! Pašnoteikšanās un brīvība gan iekšēji, gan ārēji! Mēs esam nacionālisti, jo mums nepatīk, ka esam ekonomiski atkarīgi no ārējām varām, kas tikai pirms dažiem gadu desmitiem apvienoja spēkus, lai iznīcinātu Vāciju; mums nepatīk, ka šīs varas joprojām izvieto mūsu teritorijā tūkstošiem okupācijas karavīru, ka mūsu armijai nav atļauts veidot savu ģenerālštābu un ka tā ir tieši pakļauta NATO; jo mums nepatīk, ka no Vācijas nodokļu naudas tiek maksāti miljoni un miljoni ārvalstīm, ka mēs maksājam par ebreju valsts kariem, kā arī par Vjetnamas karu, melno teroristu zvērībām un Āfrikas cilšu vadoņu zelta vannām. Mēs esam nacionālisti, jo uzskatām, ka mūsu politiskajai varai pasaulē ir jāatbilst mūsu ekonomiskajai varai; jo esam pārliecināti, ka Vācijai ir jābūt pasaules lielvarai, lai turpinātu pildīt savu uzdevumu pasaules vēsturē:

Būt par Austrumu sargiem un baltās pasaules šķēpiem!

Mēs esam **sociālisti**, jo esam pret ideju, ka izglītība un sakari ir viss, bet spējas un centība - nekas; ka viens ir ļoti cienījams profesors, bet otrs - izsmiets atkritumu vācējs, lai gan atkritumu vācējs savu darbu var darīt labāk un būt sabiedrībai noderīgāks nekā profesors, kurš iespiež marksistiskas frāzes nestrādājošu, garlaikotu, kreisi noskaņotu studentu - buržuāzisko puiku - galvās. Mēs esam sociālisti, jo uzskatām, ka ir postoši, ja arvien mazākai iedzīvotāju daļai ir jāiegūst pilnīga vara pār ekonomiku, ja vien tā jau nav nonākusi ārvalstu rokās. Mēs esam sociālisti, jo uzskatām, ka ekonomikai ir jāpakļaujas politikai, nevis politikai - ekonomikai, kā tas ir šodien. Mēs esam sociālisti, jo liberālā kapitālisma regulatīvie mehānismi ir izgāzušies un vara rīkoties ar ražošanas līdzekļiem nepieder privātpersonu rokās. Lai labotu nesenās pagātnes groteskas novirzes, ir vajadzīga ekonomikas plānošana. Mēs esam sociālisti, jo redzam, ka situācija šodien ir sliktāka nekā pirms 10 gadiem, un visi jūt, ka šī tendence turpinās:

Ir jānotiek fundamentālām pārmaiņām! Kapitālisma laikmets tuvojas beigām; tas arvien vairāk izrādās nespējīgs risināt nākotnes problēmas. Komunisms slēpjas tālu austrumos, gatavs ar spožām frāzēm spēlēt glābēju. Taču tajā ir tikai verdzība un vēl lielāka korupcija, slikta pārvaldība un šķiru vara. Šādā situācijā vācu tautai draud iznīkšana. Ir jāsavāc atlikušās šīs tautas enerģijas, jāsavieno tās un jāvirza uz mērķi:

### **Vācijas nacionālā un sociālā atbrīvošana!**

Jau šodien mēs, nacionālsociālisti, izjūtam neapmierinātību ar aizvien pieaugošo iedzīvotāju daļu. Šī neapmierināto armija ir mūsu mērķa grupa. Bet kā mēs varam viņiem izskaidrot, ka ne tikai šī sistēma viņiem melo, bet arī baznīcas, sektas, arodbiedrības un protesta kustības piedāvā tikai fiktīvus risinājumus, ka revolūcijas spēki ieslīgst strupceļā, jo viņi neatpazīst, kur ir viņu vieta? Nacionālsociālisms

neuzskata sevi par stingru, dogmatisku partiju; tas ir dzīva kustība, veselas tautas labāko enerģiju krātuve. Tā ir daudzšķautņaina kā šī tauta un vienlīdz vējš pie visiem šīs tautas slāņiem un grupām. Nacionālsociālisms atceļ konfliktējošo partiju pretrunīgās intereses, visas tās iekļaujot valsts un tautas organismā, kuru caurvij viena griba, viens mērķis!

Mūsu kustība sniedz zināšanas par to, ka esam daļa no kopienas - drošas - un pēc tam cenšas rast atbilstošus risinājumus uz šīs bāzes. Taču izšķiroša nozīme ir nevis risinājumiem, bet gan Volksgemeinschaft idejai. Mēs nepiedāvājam receptes, mēs neesam brīnumdziednieki, mēs esam tēvzemi mīloši vācieši, kas zina, ka tautai, kas ir laimīga un vienota pati sevī, nekas nevar būt neiespējams, ka tieši šeit slēpjas atslēga nākotnes apgūšanai. Visas pārējās grupas formulē sofistiskas programmas, mēģina risināt daļējas problēmas un tērē laiku ar lāpīšanu! Nacionālsociālisms ir tautas griba izdzīvot. Alternatīva ir: **nacionālsociālisms vai sabrukums!**

Šajā valstī ir daudz cilvēku, kuri būtībā mums piekrīt, taču viņu iedzimtā inerce un glēvums liek viņiem nemitīgi meklēt jaunus attaisnojumus. Viņi saka:  
:  
*"Jūs esat pārāk maz, un visi ir pret jums."*

Mēs sakām, ka pastāv slikts princips:

*"Miljoniem hipiju nevar kļūdīties, tāpēc mēs pieprasām galvas utis!"*

Un ir labs princips:

*"Ja jūs mīlat Vāciju, iesaistieties Vācijas brīvības kustībā, un pēc tam mēs kopā domāsim, kā uzvarēt."*

Viens no tiem ir ērts ceļš uz padošanos, otrs ir stāvs ceļš, kas ved uz cīņu, par kurās iznākumu mēs neko nezinām. Vēstures pieredze rāda, ka lēmums vienmēr ir jāpieņem starp aktīvām minoritātēm. Mēs esam šāda minoritāte, bet mēs esam labi organizēti, gatavi upurēties un zinām, ka kādu dienu tauta mūs atbalstīs, tāpat kā atbalstīja Ādolfu Hitleru. Kustība izaug no vajāšanas, mēs to varam novērot sevī katru dienu, un tāpēc es nebaidos no uzvaras! Tad daudzi mums saka:

*"Jūs tikai atdarināt mirušo pagātni. Nacionālsociālisms neatgriezeniski gāja bojā 1945. gadā."*

Kaut kas tāds, kas iedvesmo un dod iespēju tik daudziem jauniešiem ziedoties, nav miris! Idejas nemirst. Protams:

Vēsture neatkārtojas tieši tādā pašā formā. Taču mūs interesē ne tas; mūs uzrunā nevis valsts formas un organizatoriskie nosaukumi, bet gan Trešā reiha pamati, idejas, kas mūsdienās ir aktuālākas nekā jebkad agrāk. Vēl nekad agrāk kustība, kas tika apspiesta ar vardarbību un teroru, retrospektīvi nav bijusi tik pareiza kā nacionālsociālisms:

- Nacionālsociālisms brīdināja pret miscegenāciju un ārzemju imigrantiem - šodien gandrīz visās baltās pasaules valstīs ir rasu problēmas! Un Vācijā brīdinājuma balsis atskan, kad tiek runāts par ārzemju strādnieku otro paaudzi, nākotnes proletariātu.
- Nacionālsociālisms brīdināja par pasaules ebreju varu - šodien cionisms kontrolē gandrīz visas Rietumu valdības. Vismaz Amerikas un Rietumvācijas valdības pilnībā dejo pēc Volstrītas un Jeruzalemes melodijas!
- Nacionālsociālisms brīdināja par vietas trūkumu, kas var novest pie izmiršanas, ja nebūs pietiekami daudz dzīves telpas - šodien dzimstības samazināšanās ir ieguvusi tik draudīgu raksturu, ka pat demokrāti flirtē ar idejām par dzimstību veicinošiem pasākumiem, nesaprotot, ka problēma ir nevis tablešu, bet gan vietas trūkums 80 miljoniem vāciešu. No bioloģijas mēs zinām, ka pārāk liela dzīvnieku pārapsūtošanās noved pie kolektīvas pašnāvības vai dzimstības pārtraukšanas, bet mēs atsakāmies no tā secināt, kādas sekas tas var radīt cilvēkiem!
- Nacionālsociālisms īstenoja eigēnisma pasākumus, lai uzlabotu ģenētisko uzbūvi - mūsdienās zinātnieki brīdina par brīvu un neierobežotu, nekontrolētu vairošanos, jo tai būs postoša ietekme uz cilvēces ģenētisko uzbūvi nākamo tūkstoš gadu laikā: Cilvēce kļūs stulba!
- Nacionālsociālisms realizēja Volksgemeinschaft - šodien pat demokrāti, kas citādi tik ļoti grauj kopienu, ķeras pie šī risinājuma. Tomēr viņi runā par sociālo partnerību un cer, ka tā palīdzēs pašreizējā sistēmā tāpat kā savulaik Trešajā reihā. Tomēr viņi aizmirst, ka šādi aicinājumi var būt efektīvi tikai veselās valstīs.
- Nacionālsociālisms vēlējās brīvību no ārvalstīm, ekonomisko autarķiju - šodien cilvēki sten par pilnīgu atkarību no globālās ekonomikas un vairo to ekonomiskajā krīzē.

Nacionālsociālisms īstenoja kārtību, tīrību un disciplīnu - šodien cilvēki sūdzas par Rietumu demokrātiju nevaldāmību un pieaugošo noziedzību. Varētu turpināt vēl vairākas lappuses, bet ar minētajiem piemēriem varētu pietikt. Mēs vēlamies izkļūt no purva, tāpēc mums ir vajadzīgs **NACIONĀLS SOCIĀLISMS!**



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 100  
April 2022 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unseres heilig geliebten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger anfechtbar, Völkler und Rassengruppen stehen schärfer an Schicksal als Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkler. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vierjährige Kampf ist eben dabei, den Völkermord - gegen alle weissen Völkler (?) - zu beenden. Keine Mitleid und Erbarmung, Überforderung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegsjahren" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer: Nationalsozialisten sind keine Pfaffen!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Zīņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu vidokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūtas informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkristīti retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!